เสร็จ (ตามแบบ อบต.กำหนด) เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารสว่น
ตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพิ่มเติมจนถึงฉบับปัจจุบัน เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 
2566-2570) หน้า 100 ลำดับที่ 6 ปรากฏอยูในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งาน
ก่อสร้าง หน้า 114 งบประมาณ  760,300 บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นสามร้อยบาทถ้วน)  

ข้อความใหม่  
 โครงการก่อสร้างถนน คสล.จากบ้านปราสาท หมู่ที่ 6-หมู่ที่ 13 บ้านแสงทรัพย์ หมู่ที่ 6 บ้าน

ปราสาท เพ่ือจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนกว้าง 5 เมตรยาว 222 เมตร 
หนา 0.15 เมตร หรือมีพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 1,118 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.10 เมตร

[...]

พร้อมเกลี่ยตกแต่งเรียบร้อย และติดป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนและหลังดำเนินการแล้วเสร็จ 
(ตามแบบ อบต.กำหนด) เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. 2537 แก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงฉบับปัจจุบัน เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-
2570) หน้า 100 ลำดับที่ 6 ปรากฏอยูในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง 
หน้า 114 งบประมาณ 760,300 บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นสามร้อยบาทถ้วน) 

ประธาน ฯ  ตามท่ีนางสาวศิรินทิพย์ ศรีเทพ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ฯ ได้ชี้แจง มีสมาชิก 
 สภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง ท่านใดจะสอบถามหรือไม่ 
ที่ประชุม ไม่มี 
ประธานฯ ถ้าไม่มีสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง ท่านใดสอบถาม ลำดับต่อไปจะขอมติจาก